



# Endt

Entdecke die Vielfalt!

**Die EDEKA App: Nur Vorteile!**

Punkten, sparen, genießen. Jetzt EDEKA App downloaden!

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE  
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH  
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

**meinLand.**  
EINE MARKE DER EDEKA  
RHEIN-RUHR

GEREIFTE QUALITÄT  
NRW

**EDEKA**  
Günstig wie nie!

Italien  
**Tafeltrauben**  
hell oder rot, kernlos, Klasse I, je 1 kg

unverpackt

**EDEKA TIEFSTPREIS**  
-33%  
**2.99**  
~~4.49~~

**SUPERKNÜLLER**  
-41%  
**6.99**  
~~11.99~~

**TIERWÖHL**  
2  
StallhaltungPlus  
haltungform.de

Frischer **Schweinerückenbraten**  
ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

Deutschland  
**Bauer Friesen Drillinge**  
Sorte: Annabelle, festkochend, 1 kg Netz

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**

**Knorr**  
Chili con Carne  
mit Natürlichem Zutaten

**Knorr**  
Natürlich Lecker! Spaghetti Bolognese  
100% Natürlichem Zutaten

**SUPERKNÜLLER**  
-55%  
**0.49**  
~~1.09~~

**5 STÜCK für nur € 2.00**

**Knorr Fix oder Natürlich Lecker!**  
versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.44)  
je 5 Stück: € 2.00  
(1 kg = ab € 4.44)

**Frau Antje Beste Butter**  
aus bestem holländischen Rahm, 250 g Packung (1 kg = € 7.08)

**SUPERKNÜLLER**  
-36%  
**1.77**  
~~2.79~~

**Dallmayr prodomo**  
gemahlener Bohnenkaffee oder ganze Bohne, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 10.98)

**SUPERKNÜLLER**  
-26%  
**5.49**  
~~7.49~~

**Delverde Classica Pasta**  
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.70)

**SUPERKNÜLLER**  
-55%  
**0.85**  
~~1.89~~

**funny-frisch Erdnuss Flippies oder Ofen Chips**  
versch. Sorten, je 125 g - 200 g Beutel (1 kg = ab € 6.45)

**SUPERKNÜLLER**  
-41%  
**1.29**  
~~2.19~~

**Jim Beam Bourbon Whiskey**  
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70) und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol. im Angebot

**SUPERKNÜLLER**  
-31%  
**10.99**  
~~15.99~~

**Jägermeister Kräuterlikör**  
35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70) auch Jägermeister Scharf 33% Vol. im Angebot

**SUPERKNÜLLER**  
-24%  
**10.99**  
~~14.49~~

**Bitburger Pils Stubbi**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1.44) zzgl. € 3.10 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
**9.49**

**80 Wäschen**  
Neu für kurze Zeit!

**ARIEL**  
SCHNELL AUFLÖSEND  
GEBEN PULVERWASCHUNGEN SELBST IN KALTEM WASSER

**SUPERKNÜLLER**  
-15%  
**16.99**  
~~19.99~~

**Montags Knüller**  
02.09.2024

Deutschland **Kohlrabi**  
aus NRW, Klasse I, Stück

unverpackt

**MONTAGS KNÜLLER**  
**0.44**

**Mittwochs Knüller**  
04.09.2024

**Hackfleisch**  
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

**MITTWOCHS KNÜLLER**  
-46%  
**0.69**  
~~1.29~~

**Wochenend Knüller**  
05.09.-07.09.2024

Deutsches **JUNGBULLEN-FLAISCH**  
Unser Qualitätsversprechen

Zartes **Rinderfilet**  
gereifte Spitzenqualität, dt. Jungbullenfleisch, je 100 g

**WOCHENEND KNÜLLER**  
-29%  
**3.99**  
~~5.69~~

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr € 5.49, Frau Antje € 2.79, Ariel € 17.99, Delverde € 1.89, Tafeltrauben € 4.49, Schweinerückenbraten € 7.77, Jägermeister € 14.49, Jim Beam € 10.99, Knorr Fix / Natürlich Lecker! € 0.44, funny-frisch € 2.19, Hackfleisch € 0.69, Rinderfilet € 3.99

**Fleisch**

**Schweinefleisch  
100% NRW.**

**meinLand.**  
EINE MARKE DER  
**EDEKA**  
RHEIN-RUHR

**Kasseler  
Lachsbraten**  
ohne Knochen,  
mild gesalzen  
und goldgelb  
geräuchert,  
je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**9.99**

Zarte **Rouladen**  
aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



**SUPERKNÜLLER**  
**1.29**

Zarte **Rouladen**  
„Unsere Besten“  
nur aus der Oberschale geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g



**SUPERKNÜLLER**  
**1.49**



Frische **Bratwurst**  
mit Kohlrabi Gemüse  
500 g grobe oder  
feine Bratwurst  
+ 500 g Kohlrabigemüse,  
fix & fertig,  
je Komplettangebot

**SUPERKNÜLLER**  
**5.99**

**Komplett-  
angebot**

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Frische **Grillbratwurst**  
mit Kräutern, grob oder  
„Jalapeño“ Bratwurst  
im zarten Saitling,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**RASTING**

**Kalbs-  
Burgerpatty**  
aus 100% Kalbfleisch,  
fix und fertig gewürzt,  
je 125 g Stück  
(1 kg = € 15.92)



**Stück**  
**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Frische **Kalbsleber**  
in Scheiben,  
etwas für Kenner,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**REUTER** Guter Geschmack & traditionelle  
Qualität nach hausmacher Art



**Reuter  
Nachbrenner**  
200 g Becher  
(1 kg = € 10.95)

**AKTIONSPREIS**  
**2.19**

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Reuter  
Knoblauchsoße**  
200 g Becher  
(1 kg = € 8.95)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Reuter  
Curd & Curry**  
200 g Becher  
(1 kg = € 12.45)

Frisches  
**Hähncheninnenfilet**  
für den kalorienbewussten  
Genuss, Handelsklasse A,  
je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**8.88**

Frische  
**Putenoberkeulen**  
mit dem kleinen  
Röhrenknochen,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**5.55**

Frische  
**Hähnchenbrust**  
mit Haut und Knochen,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**6.66**

**PUTEN  
GÜNSTIG**  
**Hähnchenminuten-  
schnittel**  
400 g Packung  
(1 kg = € 11.23)



**DISCOUNTPREIS**  
**4.49**

**RASTING**

**Käse- oder Mini-Griller**  
je 5 x 60 g / 15 x 20 g = 300 g Packung  
(1 kg = € 11.63)



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**RASTING**

**Cyros-, Käse-Lauchsuppe**  
oder **Chili con Carne**  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 4.93)



**SUPERKNÜLLER**  
**4.44**

**Heiße Theke**

**Täglich wechselnde  
Menüs, einfach lecker!**  
Mo., 02.09. - Fr., 06.09.24  
von 11.00 - 15.00 Uhr

- Montag:** Putengyros mit Zwiebeln, Zaziki und Reis Portion **7.90**
- Dienstag:** Möhregemüse mit Frikadelle Portion **6.00**
- Mittwoch:** Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin Portion **7.90**
- Donnerstag:** Spießbraten mit Bratkartoffeln und Zwiebeln Portion **8.90**
- Freitag:** Pfefferrahmgeschnetzeltes mit Spätzle Portion **7.90**

**Täglich von Montag - Samstag  
Frikadellenbrötchen Stück 3.00**

**Tierwohl ist mehr als nur eine Frage der Haltung**

**ESSER**  
Schnitzel  
aus der Oberschale,  
100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**ESSER**  
Frische  
Dicke  
Rippe  
100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.89**

**ESSER**  
Münchener Weißwurst  
mit frischem Kalbfleisch und  
Blatt Petersilie - kesselfrisch,  
4 x 80 g Paket (1 kg = € 15.59)

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**fixe Mahlzeit ESSER**  
Suppe der Saison  
Kürbissuppe  
mit Kokosnussmilch raffiniert  
verfeinert, 400 g Schlauch  
(1 kg = € 9.98)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**fixe Mahlzeit ESSER**  
Fleischkäse  
mit Zwiebel-  
sauce und  
Kartoffelpüree,  
400 g Schale  
(1 kg = € 14.98)

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**

**fixe Mahlzeit ESSER**  
Schweinebraten  
mit Erbsen & Möhren in Rahm  
und Salzkartoffeln,  
400 g Schale  
(1 kg = € 17.48)

**AKTIONSPREIS**  
**6.99**

- mehr Aussenklima
- mehr Platz
- kurze Transportwege

**ESSER**  
die rheinische Metzgerei -  
nachhaltiges Handwerk seit 1979  
**wurst-esser.de**

**RASTING** Nusstostschinken  
geräuchert, herzhaft im Geschmack,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Haltungsform 3  
Außenklima  
TIER WOHL PLUS

**RASTING** Kottenforster Bauernfrühstück  
nach Art einer Sülze,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

Haltungsform 3  
Außenklima  
TIER WOHL PLUS

**RASTING** Frischwurst-Aufschnitt  
versch. Sorten, je 100 g



**SUPERKNÜLLER**  
**1.11**

**RASTING** Rinderzwiebelmettwurst  
50 g Stücke  
(1 kg = € 20,00)



**AKTIONSPREIS**  
**1.00**

Stück

**RASTING** Delikates Leberwurst mit Kalbfleisch im Golddarm oder grobe Leberwurst nach Probsteier Art, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**RASTING** Bockwürstchen  
je 100 g Stück



**SUPERKNÜLLER**  
**1.00**

Haltungsform 3  
Außenklima  
TIER WOHL PLUS

**RASTING** Metzgerkochschinken  
saftig, rustikal,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Haltungsform 3  
Außenklima  
TIER WOHL PLUS

**RASTING** Zwiebelmettwurst oder Schinken-Zwiebelmettwurst  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 11,10)



**SUPERKNÜLLER**  
**2.22**

**RASTING** Delikates Leberwurst mit Kalbfleisch oder Schinkenwurst  
je 375 g Packung  
(1 kg = € 7,97)



**SUPERKNÜLLER**  
**2.99**

**Aoste** Französische Ring-Salami oder Baguette-Salami  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.59**

**Recla** Südtiroler Speck  
mindestens 22 - 24 Wochen gereift, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**EDEKA Herzstücke** Original spanischer Serrano-Schinken "Reserva"  
mindestens 12 Monate gereift,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Montorsi** Original italienische Mortadella „Modena“  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**WILTMANN** Äspik Spezialitäten  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**WILTMANN** Salami-Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 16,13)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Billie Green** Vegane Salami  
versch. Sorten, je 70 g  
Packung (1 kg = € 18,43)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Billie Green** Vegane Mortadella  
versch. Sorten, je 80 g Packung  
(1 kg = € 16,13)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**EAT HAPPY**  
**LIEBLINGSPRODUKTE NICHT VERPASSEN!**

Eine bunte Auswahl unserer Produkte und unsere Sushi-Platten zum Teilen kannst du ganz einfach online vorbestellen und in deinem EAT HAPPY Shop abholen.



QR-Code scannen & Produkte entdecken

In deinen EDEKA Endt Märkten! In Mönchengladbach: Mittelstraße 5 • Hofstraße 144 • Steinsstraße 70 • Helmut-Grashoff-Straße 1 • Viersener Straße 153 • In Wegberg: Am Bahnhof 10

**Geräucherte Forelle**  
im Ganzen geräuchert besonders saftig, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**Kabeljaufilet Aquakultur**  
das zarte Filet ist besonders mild, aus Aquakultur, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Seelachs-Loins**  
das beste Stück vom Seelachsfilet, besonders grätenarm, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Bei uns ist JEDER TAG Markttag**

Liebe Kunden!  
Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

**Heringfilets in Sahnesauce**  
zarte Heringfilets umschmeichelt von milder Sahnesauce, mit Äpfeln und Zwiebeln verfeinert, aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Zanderfilet**  
große Filets, mit Haut geschuppt. Die Haut hält das Filet besonders saftig bei der Zubereitung (vor dem Verkauf getaut), je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Geschälte Riesengarnelen**  
mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Wir starten in die Muschelsaison 2024**

**1,5 kg Packung**

**Miesmuscheln**  
schnell und einfach in der Zubereitung, 1,5 kg Packung (1 kg = € 3,70)

**AKTIONSPREIS**  
**5.55**

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Obst & Gemüse

100% NRW.

meinLand.  
EINE MARKE DER  
EDEKA  
RHEIN-RUHR

Deutschland  
Zucchini  
aus NRW, grün,  
Klasse I, 1 kg

AKTIONSPREIS  
**1.29**  
unverpackt

Deutschland  
Rote Johannisbeeren  
aus NRW, Klasse I,  
200 g Schale  
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS  
**1.99**

Deutschland  
Porree  
aus NRW,  
Klasse I,  
Stück

AKTIONSPREIS  
**0.69**  
unverpackt

Deutschland  
Lauchzwiebeln  
aus NRW, Klasse I, Bund

XXL Bund  
AKTIONSPREIS  
**0.88**  
unverpackt

Deutschland  
Speisekürbis  
aus NRW,  
„Hokkaido“ oder  
„Butternut“,  
Klasse I,  
je Stück

AKTIONSPREIS  
**1.49**  
unverpackt

Deutschland  
Bio  
Basilikum  
aus NRW,  
13 cm Topf

AKTIONSPREIS  
**1.29**

Deutschland  
Bio  
Möhren  
aus NRW,  
Klasse II,  
1 kg Beutel

AKTIONSPREIS  
**1.29**



Costa Rica  
Ananas  
„Super Sweet“,  
Klasse I, Stück

AKTIONSPREIS  
**2.99**  
unverpackt



Senegal  
Mangos  
Klasse I,  
Stück

unverpackt  
AKTIONSPREIS  
**1.99**  
Genuss-reif



Südafrika  
Avocados  
„Hass“,  
Klasse I,  
Stück

unverpackt  
AKTIONSPREIS  
**1.99**  
Genuss-reif



Bananen  
1 kg

unverpackt  
AKTIONSPREIS  
**1.99**

Portugal  
Himbeeren  
Klasse I, 125 g Schale  
(1 kg = € 11.92)



AKTIONSPREIS  
**1.49**  
unverpackt

Neuseeland  
Kiwis Gold  
„Jumbo“,  
Klasse I, Stück



AKTIONSPREIS  
**1.00**  
unverpackt



Niederlande  
Mini-Rispen-tomaten  
Klasse I, 400 g Schale  
(1 kg = € 2.78)

AKTIONSPREIS  
**1.11**



Spanien  
Bio-Paprika-Mix  
Klasse II,  
400 g Netz  
(1 kg = € 6.23)

AKTIONSPREIS  
**2.49**



Salatmischung  
„Mild & Würzig“  
oder „Fein & Pikant“,  
je 175 g / 140 g Beutel (1 kg =  
€ 15.94 / € 19.93)

AKTIONSPREIS  
**2.79**



Zum Dorfkrug  
Salatsauce  
versch. Sorten,  
je 250 ml  
Flasche  
(1 l = € 5.96)

AKTIONSPREIS  
**1.49**



Deko  
der Woche

Dekofiguren  
„Herbstkind“  
versch.  
Ausführungen,  
je Stück

AKTIONSPREIS  
**19.99**  
-25%  
-26.99

Käse & mehr



Bei uns ist  
JEDER TAG  
Marktag

Leerdammer Original,  
Léger oder Delacrème  
holländischer Schnittkäse,  
nussig-milder  
Geschmack, 30% - 50%  
Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS  
**0.99**  
-44%  
1.79



Castello  
Höhlenkäse  
dänischer Schnittkäse,  
50% Fett i. Tr.,  
100 g

AKTIONSPREIS  
**1.49**



Brugge alt  
belgischer Hartkäse, 12 Monate  
gereift, 50% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS  
**1.69**



Französischer  
Schafskäse  
in Lake gereift, 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g

AKTIONSPREIS  
**1.49**



Petrella  
Frischkäsezubereitung  
versch. Sorten,  
60% Fett im Milchanteil,  
je 100 g

AKTIONSPREIS  
**1.29**



Irish  
Castle Cheddar  
holländischer Schnittkäse,  
mild, rot, mind. 48% Fett i. Tr.,  
100 g

AKTIONSPREIS  
**1.49**



Bergader  
Bavaria blu  
oder Almzeit  
deutscher Weichkäse,  
versch. Sorten,  
72% / 70% Fett i. Tr.,  
je 175 g Packung  
(1 kg = € 10.23)

AKTIONSPREIS  
**1.79**  
-43%  
3.19



Loose Quäse  
versch. Sorten, je 220 g Packung  
(1 kg = € 11.32) auch Loose  
Handkäse versch. Sorten 200 g  
im Angebot

AKTIONSPREIS  
**2.49**



**Coppentrath & Wiese Cafeteria**  
fein & sahnig oder  
**Café Landhaus**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 435 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 4,99)

**AKTIONSPREIS**  
-36%  
**3.49**  
~~5.49~~



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Ferrero Eis**  
versch. Sorten,  
je 180 ml - 280 ml  
Multipackung  
(1 l = ab € 10,68)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Capri-Sun Freezies**  
oder **Ahoj-Bräuse Eis**  
versch. Sorten,  
je 456 ml - 540 ml Packung  
(1 l = ab € 4,61)



**Daim, Milka, Toblerone**  
oder **Oreo Eis**  
versch. Sorten,  
je 270 ml - 400 ml  
Multipackung  
(1 l = ab € 4,98)

**SUPERKNÜLLER**  
-39%  
**1.99**  
~~3.29~~



**SUPERKNÜLLER**  
-44%  
**2.49**  
~~4.49~~

**iglo Fischstäbchen**  
tiefgefroren, versch. Sorten, knusprig  
paniert, MSC-zertifiziert, je 224 g - 450 g  
Packung (1 kg = ab € 5,53)

**agrarfrost Knusper**  
oder **Back Frites**  
tiefgefroren, je 750 g Beutel  
(1 kg = € 2,39) auch agrarfrost  
Crazy Frites und Minions 450 g  
Im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Ehrmann High Protein**  
**Joghurt** oder **Pudding**  
versch. Sorten, je 200 g  
Becher (1 kg = € 4,95)  
auch Ehrmann  
High Protein Drink  
250 ml  
zzgl. € 0,25 Pfand  
im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**



**Langnese**  
**Cremissimo**  
versch. Sorten,  
je 825 ml - 1300 ml Becher  
(1 l = ab € 1,22)

**SUPERKNÜLLER**  
-60%  
**1.59**  
~~3.99~~



**Actimel Drink**  
versch. Sorten,  
je 8 x 100 g =  
800 g Packung  
(1 kg = € 2,78)

**Preissturz**  
**-25%**  
auf alle Rana Produkte.\*  
\*Alle Angebote gültig vom  
02.09.24 bis 07.09.24.  
\*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.



**Weihenstephan**  
**Rahmjoghurt**  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 3,27)



**AKTIONSPREIS**  
**0.49**

**müller Vegan Mix**  
Typ Vanille mit Schoko Balls  
oder  
Banane mit Schoko Flakes,  
je 125 g Becher (1 kg = € 7,92)



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**iglo Veggie Love** oder **Green Cuisine**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 200 g - 450 g Packung  
(1 kg = ab € 6,20)



**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**müller Müllermilch**  
versch. Sorten, je 500 ml / 400 ml  
Becher / Flasche (1 l = € 1,18 /  
€ 1,48) zzgl. € 0,25 Pfand  
für Müllermilch Flaschen



**SUPERKNÜLLER**  
-57%  
**0.59**  
~~1.39~~

**Mövenpick Feinjoghurt**  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 4,60) auch Pudding Intense  
versch. Sorten im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**0.69**

**Dr. Oetker Wälkchen**  
himmlisch lockere  
Puddingcreme & Sahne,  
versch. Sorten, je 125 g Becher  
(1 kg = € 3,92)



**AKTIONSPREIS**  
**0.49**

**müller**  
**Milch Reis**  
versch. Sorten,  
je 200 g Becher  
(1 kg = € 2,20)



**AKTIONSPREIS**  
**0.44**

**Andros**  
**So Good**  
**So Veggie**  
Joghurt-  
alternative  
Greek Style  
oder Natur,  
je 350 g  
Becher  
(1 kg = € 4,26)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Wir lieben Veggie.**



**Zott Pure Joy**  
**Pudding** oder **Dessert**  
vegan,  
je 125 g - 160 g Becher  
(1 kg = ab € 4,31)



**AKTIONSPREIS**  
**0.69**  
**EDEKA APP PREIS**  
**0.59**  
(1 kg = ab € 3,69)

**3 NEHMEN - 2 BEZAHLEN!**

**Ergüllü**  
**Mediterrane Spezialitäten**  
versch. Sorten,  
je 125 g - 200 g Becher



**Milram**  
**Frühlingsquark**  
oder **Sour Cream**  
je 379 g Familypack  
(1 kg = € 5,25)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Milka**  
**Schokoladenmilch**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche (1 l = € 3,96)  
zzgl. € 0,25  
Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Alpenfrischkäse**  
**Almette**  
**Mach dein Fass auf!**  
Almette  
Alpenfrischkäse  
versch. Sorten  
und Fettstufen,  
je 150 g Becher  
(1 kg = € 7,40)

**Jetzt GRATIS**  
probieren und  
**10.000 € gewinnen!**

1. Almette Produkt deiner Wahl kaufen  
2. Kassenschein hochladen unter [www.almette.de](http://www.almette.de)  
3. Kaufpreis für ein Aktionsprodukt zurückerhalten\*  
\* mit etwas Glück 10.000 € gewinnen

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**  
**EDEKA APP PREIS**  
**0.81**  
(1 kg = € 5,40)

**Zott**  
**Zottarella Minis**  
Basilikum oder Classic,  
45% Fett i. Tr., je 280 g Becher /  
150 g Abtropfg. (1 kg = € 11,93)



**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Rücker**  
**Friesischer Hirtenkäse**  
Salatwürfel  
in Öl mit Kräutern,  
300 g Glas  
(1 kg = € 9,97)



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Rücker**  
**Friesischer Hirtenkäse**  
Natur, Der Cremige,  
175 g Becher (1 kg = € 11,37)



**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**AKTIONSPREIS**  
-20%  
**1.99**  
~~2.49~~

**Rücker Grill- & Pfannenkäse**  
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,  
je 150 g Packung (1 kg = € 13,27)



**Frühstück**

**Dallmayr Kaffeepads**  
versch. Sorten,  
je 16 Stück =  
112 g Packung  
(1 kg = € 15,98)  
auch Classic  
16 + 2 Stück =  
124 g im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**  
~~2.29~~



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**  
~~2.99~~

**Nescafé Farmers Origins Kapseln**  
versch. Sorten, je 10 Stück = 44 g Packung  
(1 kg = € 56,59) auch Nescafé Farmers  
Original Kapseln Colombia Espresso  
Decaffeinato 53 g Packung im Angebot



**Mövenpick Caffè Crema, Gusto Italiano**  
oder Schümli  
ganze Bohnen,  
je 1 kg Beutel

**SUPERKNÜLLER**  
**-34%**  
**10.49**  
~~15.99~~

**APP PREIS %**  
**EDEKA APP PREIS**  
**9.99**

**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**



**coffeeB Coffee Balls**  
versch. Sorten,  
je 9 Stück =  
51 g / 55 g Packung  
(1 kg = € 58,63 / € 54,36)  
je 4 Stück: € 10,00  
(1 kg = € 49,02 /  
€ 45,45)

**4 STÜCK für nur € 10.00**

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**MinusL H-Milch**  
oder **Frische Vollmilch**  
versch. Sorten,  
laktosefrei,  
3,5% / 1,5%  
Fettgehalt,  
je 1 l Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Schwartau Extra, Samt oder Weniger Zucker**  
versch. Sorten, je 270 g - 340 g Glas  
(1 kg = ab € 5,85)  
auch Schwartau Holsteiner Pflaumenmus  
330 g im Angebot

**SUPERKNÜLLER**  
**-26%**  
**1.99**  
~~2.69~~



**Rama Balance oder Original,**  
39% / 60% Fett,  
je 450 g / 400 g Becher  
(1 kg = € 2,87 / € 3,23)

**SUPERKNÜLLER**  
**-35%**  
**1.29**  
~~1.99~~



**Güven Brot Fladenbrot**  
500 g Packung  
(1 kg = € 2,98)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**



**Tiger Weiß- oder Braunbrot**  
je 750 g Beutel  
(1 kg = € 2,39)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Süß und salzig**

**De Beukelaer Prinzen Rolle**  
Schoko oder Vollkorn,  
je 450 g / 352 g Packung  
(1 kg = € 3,31 / € 4,23)



**SUPERKNÜLLER**  
**-34%**  
**1.49**  
~~2.29~~



**SUPERKNÜLLER**  
**-21%**  
**3.69**  
~~4.69~~



**APP PREIS %**  
**EDEKA APP PREIS**  
**2.49**  
(1 kg = € 9,96)

**Trumpf Edle Tropfen in Nuss**  
versch. Sorten,  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 11,16)

**SUPERKNÜLLER**  
**-26%**  
**2.79**  
~~3.79~~

**Ritter Sport Schokowürfel oder Amicelli**  
versch. Sorten,  
je 176 g / 200 g Packung  
(1 kg = € 14,15 / € 12,45)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Demandt Apfelfladen**  
11 cm, 2 Stück



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Demandt Aprikosenfladen**  
27 cm, je Packung



**AKTIONSPREIS**  
**5.49**



**Haribo Fruchtgummi oder Lakritz**  
versch. Sorten, je 750 g Dose  
(1 kg = € 4,92)



**Lindt Moments**  
223 g Packung  
(1 kg = € 34,84)

**AKTIONSPREIS**  
**-13%**  
**7.77**  
~~8.99~~

**Trumpf Schogetten**  
versch. Sorten,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 8,90)



**AKTIONSPREIS**  
**0.89**

**PICK UP! Choco**  
10 + 1 gratis = 308 g  
Packung (1 kg = € 9,06)



**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**mentos Kaubonbons**  
versch. Sorten,  
je 3 x 38 g = 114 g /  
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung  
(1 kg = € 11,32 / € 11,52)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Sortimentsvielfalt**

**EDEKA Bio Preissturz**  
**BIOH!**  
Überraschend günstig  
**-15%**  
auf EDEKA BIO Obst-, Gemüse- und Sauerkonserven.\*  
\*Alle Angebote gültig vom 02.09.24 bis 07.09.24.  
\*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.

**Pink Lady Apfelmus**  
ohne Zusatz von Zucker,  
350 g Glas  
(1 kg = € 3,17)



**SUPERKNÜLLER**  
**-57%**  
**1.11**  
~~2.59~~

**Mutti Passata Tomatenpüree**  
klassisch oder mit Basilikum,  
je 700 g Flasche  
(1 kg = € 2,13)



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Maggi Guten Appetit Suppe**  
versch. Sorten, je 43 g - 104 g Beutel  
(1 kg = ab € 5,67)



**AKTIONSPREIS**  
**0.59**

**Maggi Brühe oder Bouillon**  
versch. Sorten,  
je 92 g - 119 g Glas  
(1 kg = ab € 11,68)



**AKTIONSPREIS**  
**1.39**

**Drogerie**

**Jetzt Top-Angebote einsacken!**

So geht Haushalt(en)!

**Drano Abflussreiniger**  
Power-Gel oder Küchen-Gel  
Rohrfrei, je 1 l Flasche

**AKTIONSPREIS**  
**-21%**  
**2.99**  
~~3.79~~

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

**swirl Fixierband Müllbeutel**  
versch. Sorten, 10 l - 60 l,  
je 15 / 10 Stück Packung

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**1.99**  
~~2.99~~

**swirl Tragegriff Müllbeutel**  
versch. Sorten, 5 l - 35 l,  
je 10 - 40 Stück Packung

**SUPERKNÜLLER**  
**-43%**  
**1.29**  
~~2.29~~

**Palmolive Geschirrspülmittel**  
versch. Sorten, je 750 ml / 500 ml Flasche  
(1 l = € 1,59 / € 2,38)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**Einmalhandschuhe**  
aus Nitril, latex- und puderfrei, beidhändig tragbar, reißfest, Farben: schwarz oder weiß, versch. Größen, je 60 Stück Packung

**DISCOUNTPREIS**  
**2.99**

**Zewa Ultra Soft Toilettenpapier**  
z. B. 4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

**SUPERKNÜLLER**  
**-14%**  
**3.99**  
~~4.69~~

**fuzetea**  
versch. Sorten,  
je 1,25 l Flasche  
(1 l = € 1,03)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**APP PREIS %**  
**0.89**

**SUPERKNÜLLER**  
**-23%**  
**1.29** ~~1.69~~

(1 l = € 1,19 / € 0,89)

**Valensina Saft Limo**  
oder **Eistee**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l / 1 l Flasche  
(1 l = € 1,32 / € 0,99)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**APP PREIS %**  
**0.89**

**SUPERKNÜLLER**  
**-23%**  
**1.29** ~~1.69~~

**Dr Pepper oder Orangina**  
**Efrischungs-Drink**  
versch. Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, je 0,33 l Dose  
(1 l = € 3,00) zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**APP PREIS %**  
**0.89**

**Monster Energy Drink**  
versch. Sorten, taurin- und koffein-  
haltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1,98)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**APP PREIS %**  
**0.89**

**SUPERKNÜLLER**  
**-33%**  
**0.99** ~~1.49~~

**Valensina**  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**APP PREIS %**  
**0.89**

**SUPERKNÜLLER**  
**-38%**  
**3.99** ~~6.49~~

**Freixenet Carta**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)

**AKTIONSPREIS**  
**6.49**

Deutschland  
Stallmann  
Hiestand  
Unser  
Sommerwein  
feinherb,  
1 l Flasche

**Absolut Vodka**  
versch. Sorten, 20% - 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**

**APP PREIS %**  
**9.99**

**SUPERKNÜLLER**  
**-26%**  
**10.99** ~~14.99~~

**EDEKA APP PREIS**  
**9.99**

(1 l = € 14,27)

**Fever-Tree**  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Glasflasche  
(1 l = € 3,58)  
zzgl. € 0,15  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Vöslauer**  
**Mineralwasser**  
oder **Flavours**  
versch. Sorten,  
je 1 l Flasche  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.69**

**Volvic**  
**Touch oder Tee**  
versch. Sorten,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0,79)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**Valensina**  
**Fruhstücker Orange**  
mit  
Tradition

**AKTIONSPREIS**  
**8.49**

Deutschland  
Hofgut Geil  
Grauburgunder  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 11,32)

**AKTIONSPREIS**  
**6.49**

Rumänien  
The New  
Sauvignon Blanc  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 5,32)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**ITALEN**  
Tavernello  
versch.  
Sorten,  
je 1 l  
Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Coca-Cola, Fanta oder Sprite**  
und weitere Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, je Kasten = 6 x 1 l  
(1 l = € 1,33) zzgl. € 2,40 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

**APP PREIS %**  
**7.99**

**Glas-  
flaschen**

**Heineken**  
Kasten =  
20 x 0,4 l  
(1 l = € 1,87)  
zzgl. € 3,10  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**14.99**

**APP PREIS %**  
**13.99**

**EDEKA APP PREIS**  
**13.99**

(1 l = € 1,75)

**Metzger**  
**Grauburgunder**  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 10,65)

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

**ITALEN**  
Tavernello  
versch.  
Sorten,  
je 1 l  
Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**BY KNOSSI & TRYMACS**

**HAPPY CHIPS**

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Happy Chips  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 13,27)

**BEKANNT VON HAPPY SLICE**

**Radeberger Pilsner**  
auch Alkoholfrei, je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,30 / € 1,64)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**12.99**

**Bolten Alt**  
Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,67)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**

**Pilsner Urquell**  
Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,27)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**4.49**

**Gordon's**  
**London Dry Gin**  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)  
auch Sicilian  
Lemon, Pink Gin  
und Alcohol Free  
im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**

**Metaxa 7**  
**Sterne**  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 19,99)

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**

**Itarol**  
**Aperitivo**  
11% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 5,70)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**Unsere Herbst-Events**

Wir freuen uns auf viele schöne Abende mit Ihnen!

**14.09. Weinreise durch Deutschland**  
EDEKA Endt Hofstraße  
pro Person **35 €**

**18.10. Die Vielfalt des Rieslings**  
EDEKA Endt Windberg  
pro Person **70 €**

**27.09. Weinabend mit dem Weingut Studier**  
EDEKA Endt am Nordpark  
pro Person **50 €**

**08.11. Weine aus Übersee**  
EDEKA Endt Windberg  
pro Person **89 €**

**11.10. Moët Champagnerabend**  
EDEKA Endt Windberg  
pro Person **65 €**

**29.11. Käse & Wein**  
EDEKA Endt Windberg  
pro Person **45 €**

**Jetzt schon vormerken!**

**Tempo**  
**Feuchte Toilettentücher**  
versch. Sorten,  
je 42 Stück Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Axe Deodorant**  
**Bodyspray**  
versch. Sorten,  
je 150 ml  
Dose (1 l = € 26,60)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**Nivea**  
**Pflegedusche**  
versch. Sorten,  
je 250 ml  
Flasche (1 l = € 5,96)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Pantene Pro-V**  
**Shampoo oder Spülung**  
versch. Sorten,  
je 300 ml / 200 ml  
Flasche (1 l = € 9,97 / € 14,95)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**20% RABATT**  
auf alle SENSODYNE und SENSODYNE PROSCHMELZ Produkte!

**GESUNDE ZÄHNE, GUTES GEFÜHL**

**Sensodyne Proschmelz**  
**Zahncreme**  
versch. Sorten,  
je 75 ml Tube  
(1 l = € 50,53)

**AKTIONSPREIS**  
**3.79**

Jetzt den CHECK machen und 1 von 111 professionellen Zahnreinigungen gewinnen!  
Mehr Infos & Teilnahmebedingungen auf [checkup-kampagne.de](https://checkup-kampagne.de)

**GÜLTIG VOM 02.09. - 07.09.2024**

\*Beim Kauf von SENSODYNE und/oder SENSODYNE PROSCHMELZ Produkten und nach Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofortrabatt von 20 %. Produkte an der Kasse inkl. Coupon vorzeigen. Die Aktion gilt nur in Verbindung mit dem Coupon in teilnehmenden Filialen. Keine Barauszahlung möglich. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. Marken und Eigenmarken der Haloon Unternehmenseinheit oder an diese lizenziert. ©2024 Haloon oder Lizenzgeber PM-DE-PAD-24-00023 - 20240322

9 823259 340014

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.  
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Beltrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



